SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 001 DE 10 DE JANEIRO DE 2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Presidente da Comissão Permanente de Concursos Públicos do Instituto Federal
Goiano – Campus Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO
DEFINITIVO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 001 DE 10 DE JANEIRO DE 2014.

Área: INFORMÁTICA: Análise e Desenvolvimento de Softwares

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Sandro Sousa e Silva 77,3 - 77,3 1º

Kalley Antonio de Oliveira Não compareceu Desclassificado

Neuber Francisco de Sousa Não compareceu Desclassificado

Área: QUÍMICA: Química Geral

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Weuller Filho de Moraes 70,7 - 70,7 1º

Weida Rodrigues Silva Não compareceu Desclassificado

Área: MATEMÁTICA: Matemática Geral / Estatística / Cálculo Diferencial e Integral / Geometria
Analítica / Ensino de Matemática

Candidato
Desempenho

Didático
Prova de Títulos Total Classificação

Leandro Mendes de Andrade 71,3 4,0 75,3 1º

Davidson Freitas Nogueira 70 - 70 2º
Renato Dusmon Vieira Não compareceu Desclassificado
Tatiane de Andrade Resende Não compareceu Desclassificado
Warley Paulo Carneiro Não compareceu Desclassificado

LUCIANO CARLOS RIBEIRO DA SILVA
Presidente